
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº200/2023 - Data: de 18 
de outubro de 2023. 

Portaria nº 13/2023 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Fazenda Rio Grande, 17 de outubro de 2023. 

Súmula: Indicação do Gestor de Contratos de ata de registro de preços 

A Secretária Municipal da Mulher da Prefeitura de Fazenda Rio Grande, no uso das 

suas atribuições conferidas por meio do Decreto nº 6228/2023: 

RESOLVE: 

Art 1º. Fica nomeado como Fiscal de Gestão de Contratos, a partir de 17/10/2023 a 

servidora Jessica Caroline Costa Weiss, matrícula nº 361269, tendo em vista que a 

servidora pública responsável Fernanda Marques Rosa, matrícula 360.093 requereu 

exoneraçao:. 
Servidor Matrícula Função A partir de: 

Jessica Caroline Costa Weiss 361269 Fiscal de 17/10/2023 
Gestão/Gestor de 

Contratos 

Referente ao contrato - ata de preço: 

ATA DE PE OBJETO FORNECEDOR 

REGISTRO 

32/2022 47/2022 Aquisição e Instalação de Aparelhos de ar LS 

condicionado para as Secretarias Municipais, REFRIGERAÇÃ 

em atendimento à solicitação da Secretaria de O LTDA 

Administração 

32/2022 47/2022 Aquisição e Instalação de Aparelhos de ar BAGATOLI 

condicionado para as Secretarias Municipais, INDÜSTRIA E 

em atendimento à solicitação da Secretaria de COMÉRCIO DE 

Administração REFRIGERAÇÃ 

o E 

ELETRÔNICOS 

Secretaria Municipal da Mulher 

Rua Tenente Sandro Luís Kampa, nº l 82 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000. 

Fone: (41)3608-7636 



32/2022 

33/2022 

33/2022 

48/2022 

48/2022 

48/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

47/2022 Aquisição e Instalação de Aparelhos de ar P C R DO 
condicionado para as Secretarias Municipais, AMARAL & 
em atendimento à solicitação da Secretaria de AMARAL LTDA 
Administração 

45/2022 Aquisição e locação de tendas, grades e tablados, AMPLA 
para realizações de eventos promovidos com COBERTURAS 
finalidades institucionais das secretarias municipais, E EVENTOS 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de L TOA 
Cultura 

45/2022 Aquisição e locação de tendas, grades e tablados, MUNDI 
para realizações de eventos promovidos com LOCAÇÕES DE 
finalidades institucionais das secretarias municipais, ESTRUTURAS 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de E TRIOS 
Cultura ELÉTRICOS & 

COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTO 

S EIRELI 
60/2022 Contratação de empresa para fornecimento de CURITIBA 

pneus, câmaras e protetores para manutenção/troca COMÉRCIO DE 
de pneus de veículos da Frota Municipal e do Corpo PNEUMÁTICOS 
de Bombeiros do Município da Fazenda Rio E TINTAS LTDA 
Grande, em atendimento à solicitação da Secretaria 
Municipal de Administração 

60/2022 Contratação de empresa para fornecimento de MGB PNEUS 
pneus, câmaras e protetores para manutenção/troca IMPORTAÇÃO 
de pneus de veículos da Frota Municipal e do Corpo E 
de Bombeiros do Município da Fazenda Rio DISTRIBUIÇÃO 
Grande, em atendimento à solicitação da Secretaria EIRELI 
Municipal de Administração 

60/2022 Contratação de empresa para fornecimento de XAP 
pneus, câmaras e protetores para manutenção/troca COMÉRCIO, 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nº 182 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.820.000. 

Fone: ( 41) 3608-7636 



48/2022 

48/2022 

62/202 

231/2022 

59/2022 

. 48/2022 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

· de pneus de veículos da Frota Municipal e do Corpo IMPORTAÇÃO 
de Bombeiros do Município da Fazenda Rio E 
Grande, em atendimento à solicitação da Secretaria EXPORTAÇÃO 
Municipal de Administração EIRELI 

60/2022 Contratação de empresa para fornecimento de A M MENDES -
pneus, câmaras e protetores para manutenção/troca ACESSÓRIOS 
de pneus de veículos da Frota Municipal e do Corpo 
de Bombeiros do Município da Fazenda Rio 
Grande, em atendimento à solicitação da Secretaria 
Municipal de Administração 

60/2022 Contratação de empresa para fornecimento de TEREZA 
pneus, câmaras e protetores para manutenção/troca PNEUS LTDA 
de pneus de veículos da Frota Municipal e do Corpo 

· de Bombeiros do Município da Fazenda Rio 
Grande, em atendimento à solicitação da Secretaria 
Municipal de Administração 

214/202 Aquisição de gêneros alimentícios de panificação, SALGATERIA 
2 conforme solicitação da Secretaria Municipal de SABOR 

Administração MINEIROLTD 
105/202 Aquisição de Gêneros Alimentícios JMF COMERCIO 
2 Frigoríficos, para atender às necessidades das E 

Secretarias Municipais DISTRIBUIDOR 

ALTDA 
105/202 Aquisição de Gêneros Alimentícios MOMM 
2 Frigoríficos, para atender às necessidades das COMERCIO DE 

Secretarias Municipais PRODUTOS 

ALIMENTICIOS 

EIRELI 
60/2022 Contratação de empresa para 1 BOREAL SUL 

fornecimento de pneus, câmaras e protetores para COMERCIAL L 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl 82- Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000. 

Fone: ( 41) 3608-7636 



48/2022 

59/2022 

217/2022 

48/2022 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNIClPAL DA 
MULHER 

manutenção/troca de pneus 

de veículos da Frota Municipal e do Corpo de 

Bombeiros do Município da 

Fazenda Rio Grande, em atendimento à solicitação 

da Secretaria Municipal de 

Administração 

TDA 

60/2022 Contratação de empresa para SIMAO 

105/202 

2 

fornecimento de pneus, câmaras e protetores para CIRINEU 

manutenção/troca de pneus AQSENEN 

de veículos da Frota Municipal e do Corpo de CIA LTDA 

Bombeiros do Município da 

Fazenda Rio Grande, em atendimento à solicitação 

da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de Gêneros Alimentícios MERCITTA 

Frigoríficos, para atender às necessidades · das COMERCIO 

Secretarias Municipais SERVICOS 

& 

E 

DISTRIBUICAO 

LTDA 

97 /2022 Locação de Brinquedos Recreativos e ARIEL 

Máquinas de Alimentação (Pipoca e algodão doce)" LOCACAO DE 

BRINQUEDOS L 

TOA 

60/2022 Contratação de empresa para CV 

fornecimento de pneus, câmaras e protetores para EIRELI 

manutenção/troca de pneus 

de veículos da Frota Municipal e do Corpo de 

Bombeiros do Município da 

Fazenda Rio Grande, em atendimento à solicitação 

da Secretaria Municipal de 

Administração 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luís Kampa, nºl 82 - Pioneiros- Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000. 

Fone: (41) 3608-7636 

TYRES 



48/2022 

183/2022 

56/2022 

183/2022 

59/2022 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

60/2022 Contratação de empresa para JN PNEUS L 
fornecimento de pneus, câmaras e protetores para TDA 
manutenção/troca de pneus 

de veículos da Frota Municipal e do Corpo de 
Bombeiros do Município da 

Fazenda Rio Grande, em atendimento à solicitação 
da Secretaria Municipal de 

Administração 

84/2022 Aquisição de água mineral, para VILLAS 
. atender à todas as Secretarias Municipais, conforme CESTAS 
solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

COMERCIO DE 

PRODUTOS 

ALIMENTÍCIOS 

LTDA 
84/2022 Aquisição de água mineral, para AGUA NOBRE 

atender à todas as Secretarias Municipais, conforme DISTRIBUIDOR 
solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

A DE GAS E 

BEBIDAS 

TDA 

L 

84/2022 Aquisição de água mineral, para D.J. 

105/202 
2 

atender à todas as Secretarias Municipais, conforme COMERCIO DE 
solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

Aquisição de Gêneros Alimentícios 

PRODUTOS DE 

LIMPEZA 

TDA 

J & 

L 

F 
Frigoríficos, para atender às necessidades das REPRESENT 
Secretarias Municipais 

Secretaria Municipal da Mulher 

ACAO E 

COMERCIO DE 

ALIMENTOS 

EIRELI 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl82- Pioneiros- Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 



59/2022 

59/2022 

59/2022 

56/2022 

56/2022 

069/2023 

PR 'EFE'ITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

S'ECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

105/2022 Aquisição de Gêneros Alimentícios Frigoríficos, MOMM 

para atender às necessidades das Secretarias COMERCIO DE 

Municipais PRODUTOS 

ALIMENTICIOS 

EIRELI, 

105/202 Aquisição de Gêneros Alimentícios Frigoríficos, MERCITTA 

para atender às necessidades das Secretarias COMERCIO 

Municipais SERVICOS E 

DISTRIBUICAO 

LTDA 

105/2022 Aquisição de Gêneros Alimentícios Frigoríficos, J & F 

para atender às necessidades das Secretarias REPRESENT 

Municipais ACAO E 

COMERCIO DE 

ALIMENTOS 

EIRELI 

84/2022 Aquisição de água mineral, para atender à todas as A D.J. 

Secretarias Municipais, conforme solicitação da COMERCIO DE 

Secretaria Municipal de Administração. PRODUTOS DE 

LIMPEZA L 

TODA 

84/2022 Aquisição de água mineral, para atender à todas as AGUA NOBRE 

Secretarias Municipais, conforme solicitação da DISTRIBUIDOR 

Secretaria Municipal de Administração A DE GAS E 

BEBIDAS L 

TODA 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade P.P. QUIMICA 

de supnr as necessidades das secretarias INDUSTRIAL 

municipais, conforme solicitação da Secretaria EIRELI 

Municipal de Administração 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl 82 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000. 

Fone: (41) 3608-7636 · 



070/2023 

071/2023 

072/2023 

073/2023 

074/2023 

075/2023 

·01112023 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade J. P DE LIMA 
de supnr as necessidades das secretarias COMERCIO DE 
municipais, :, conforme solicitação da Secretaria PRODUTOS DE 
'Municipal de Administração LIMPEZA L TOA 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade SEBOLD 
de suprir as necessidades das secretarias COMERCIAL 
mun1c1pais, conforme solicitação da Secretaria ATACADO DE 
Municipal de Administração PRODUTOS, 

ALIMENTOS E 

EQUIPAMENTO 

SLTDA 
95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade KLEBER DE 

de supnr as necessidades das secretarias MOURA 
municipais, conforme solicitação da Secretaria DALABONA 
Municipal de Administração EIRELI 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade LUIZ MINIOLI 
de supnr as necessidades das secretarias NETTO EPP 
municipais, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Administração 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade VERDESAN 
de supnr as necessidades das secretarias COMÉRCIO 
muruc1pais, conforme solicitação da Secretaria ATACADISTA 
Municipal de Administração DE PRODUTOS 

DE HIGIENE 

LTDA 
95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade CORDEIRO E 

de supnr as necessidades das secretarias FRANCO LTDA 
municipais, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Administração 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade MAXIMA 
de supnr as necessidades das secretarias ATACADISTA 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl 82 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83 .820.000. 

· Fone: ( 41) 3608-7636 



078/2023 

079/2023 

080/2023 

081/2023 

082/2023 

083/2023 

PREFElTURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

municipais, conforme solicitação da Secretaria EIRELI 

Municipal de Administração 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade COMERCIO 

de supnr as necessidades das secretarias ATACADISTA 

mumc1pais, conforme solicitação da Secretaria ILHA BELA 

Municipal de Administração DISTRIBUIDOR 

ALTDA 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade KF COMERCIO 

de suprir as necessidades dJs secretarias municipais, DE PRODUTOS 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de DE LIMPEZA -

Admiriistração EIRELI 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade PEROLA 

de suprir as necessidades das secretarias IMPORTADORA 

111unicipa1s, 1 conforme solicitação da Secretaria E 

. Municipal de Administração DISTRIBUIDOR 

A 

HOSPITJALAR 

EIRELI 

95/2022 Aquisição de materiais de:, limpeza com finalidade B F 

de supnr as necessidades das secretarias INDUSTRIA DE 

municipais, conforme solicitação da Secretaria PRODUTOS DE 

Municipal. de Administração LIMPEZA LTDA 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade F G DE 

de supnr as necessidades das secretarias OLIVEIRA 

municipais, conforme solicitação da Secretaria LTDA 

Municipal de Administração 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade KING PLAST 

de supnr as necessidades das secretarias EMBALAG,ENS 

municipais, conforme solicitação da Secretaria LTDA 

Municipal de Administração 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nº 182 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83,820.000. 

Fone: (41) 3608-7636 



084/2023 

085/2023 

086/2023 

087/2023 

088/2023 

089/2023 

090/2023 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade SEBOLD 
de suprir as necessidades das secretarias INDUSTRIA DE 
municipais, conforme solicitação da Secretaria COSMETICOS 
Municipal de Administração LTDA 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade DO INDUSTRIA 
de supnr as necessidades das secretarias E 
mumc1pais, · conforme solicitação da Secretaria DISTRIBUIÇÃO 
Municipal de Administração LIMITADA 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade ATUAL 
de supnr as necessidades das secretarias COMERCIO 
municipais, conforme solicitação da Secretaria ATACADISTA 
Municipal de Administração DE PRODUTOS 

PARA A SAUDE 

LTDA 
95/2022 Aquisição de materiais de limpez,:i. com finalidade NEW MAX 

· de supnr as necessidades das secretarias DISTRIBUIDOR 
municipais, conforme solicitação da Secretaria A LTDA 
Municipal de Administração 

95/2022 Aquisição de materiais de limpeza com finalidade FERNANDA 
de supnr as necessidades das secretarias VIEIRA DA 
mumc1pais, conforme solicitação da Secretaria COSTA 
Municipal de Administração 

137/2022 Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as P.A.S 
necessidades das Secretarias Municipais PROGRAMA DE 

ALIMENTAÇÃO 

SOCIAL 

INDUSTRIA E 

COMÉRCIO 

LTDA 
13 7 /2022 Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as SALGATERIA 

' necessidades das Secretarias Municipais , SABOR 
Secretaria Municipal da Mulher 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nº182- Pioneiros:.. Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83 .820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 



091/2023 

281/2022 

093/2023 

094/2023 

095/2023 

099/2023 

PREFE 1TURA 'DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

MINEIRO LTDA 

137/2022 Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as COMERCIAL 

necessidades das Secretarias Municipais 

13 7 /2022 Aquisição de Gêneros 

MAB 

ALIMENTOS 

LTDA 

MR 

Alimentícios para atender as necessidades das ALIMENTOS 

Secretarias Municipais 

13 7 /2022 Aquisição de Gêneros 

SAUDAVEIS 

LTDA 

MERCITTA 

Alimentícios para atender as necessidades das COMERCIO 

Secretarias Municipais 

13 7 /2022 Aquisição de Gêneros 

SERVIÇOS E 
DISTRIBUIÇÃO 

LTDA 

MC COMERCIO 

Alimentícios para atender as necessidades das DE ALIMENTOS 

Secretarias Municipais E 

TRANSPORTES 

LTDA 

13 7 /2022 Aquisição de Gêneros VILLAS 

Alimentícios para atender as necessidades das CESTAS 

Secretarias Municipais COMERCIO DE 

PRODUTOS 

ALIMENTICIOS 

LTDA 

125/2022 Aquisição de materiais FERRAL Y -

descartáveis, copa .e cozinha, para atender às COMERCIO DE 

necessidades das Secretarias EMBALAGENS 

Municipais, conforme solicitação da Secretaria LTDA 

Municipal de Administração 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nº182- Pioneiros- Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.820.000. 

Fone: (41) 3608-7636 



100/2023 

101/2023 

102/2023 

103/2023 

104/2023 

· 105/2023 

125/2022 

125/2022 

125/2022 

125/2022 

125/2022 

125/2022 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha,. para 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para 

. necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitaçã<i> da 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal da Mulher 

P.A.S 

atender às PROGRAMA DE 
.. ALIMENTAÇÃO 

Secretaria SOCIAL -
INDUSTRIA E 

COMÉRCIO 

LTDA 

COMERC.IAL 

atender às MAB 

ALIMENTOS L 

Secretaria TDA 

MARCELO 

atender às JACOB 

Secretaria 

MUL TISUL 

atender às COMERCIO E 
. , DISTRIBUIÇÃO 
' 
Secretaria LTDA 

LUIZ MINIOLI 

atender às NETTOEPP 

Secretaria 

CORDEIRO E 

atender às FRANCOLTDA 

Secretaria 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nº182- Pioneiros-Fazenda Rio Grande-PR-CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 . 



106/2023 

107/2023 

108/2023 

109/2023 

110/2023 

111/2023 

125/2022 

125/2022 

125/2022 

1 

125/2022 

125/2022 

125/2022 

•-' P'REFl21T\JR ,A DE 

~FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para atender às 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para atender às 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para atender às 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para atender às 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais 

descartáveis, copa .e cozinha, para atender às 

necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da Secretaria 

Municipal de Administração 

Aquisição de materiais ' 

descartáveis, copa .e cozinha, para atender às 

Secretaria Municipal da Mulher 

ELITE · 

INDUSTRIA DE 

PAPEIS LTDA 

ISANETE 

APARECIDA 

PACHECO 

COMÉRCIO 

VAREJISTA DE 

COSMÉTICOS 

ME 

FG 

DE OLIVEIRA L 

TDA 

KING PLAST 

EMBALAGENS 

LTDA 

MC 

COMERCIO DE 

ALIMENTOS E 

TRANSPORTES 

LTDA 

PROEPI 

EQUIPAMENTO 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl 82 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 



112/2023 

113-2023 

114/2023 

115/2023 

121/2023 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

necessidades das Secretarias s DE 
Municipais, conforme solicitação da Secretaria SEGURANCA 
Municipal de Administração LTDA 

125/2022 Aquisição de materiais VILLAS 
descartáveis, copa .e cozinha, para atender às CESTAS 
necessidades das Secretarias COMERCIO DE 
Municipais, conforme solicitação da Secretaria PRODUTOS 
Municipal de Administração 

125/2022 Aquisição de materiais 

ALIMENTICIOS 

LTDA 

RAPHAEL 
descartáveis, copa .e cozinha, para atender às MARCIANO 
necessidades das Secretarias CANGUSSU 
Municipais, conforme solicitação da Secretaria SILVA 
Municipal de Administração 

125/2022 Aquisição de materiais KAROLINA 
descartáveis, copa .e cozinha, para atender às RAMOS 
necessidades das Secretarias 

Municipais, conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Administração 

125/2022 Aquisição de materiais 

BARELLA 

BANPLAST 
descartáveis, copa .e cozinha, para atender às COMERCIO DE 
necessidades das Secretarias EMBALAGENS 
Municipais, conforme . solicitação da $ecretaria LTDA 
Municipal de Administração 

01/2023 Aquisição de gêneros SALGATERIA 
alimentícios de panificação em razão dos itens SABOR 
fracassados no PE 96/2022, para atender as MINEIRO LTDA 
necessidades ,das Secretarias Municipais, conforme 

1 

solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração" . 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl82- Pioneiros- Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83 .820.000. 

Fone: ( 41) 3608-7636 



129/2023 

130/2023 

131/2023 

132/2023 

133/2023 

134/2023 

139/2022 

139/2022 

' 

' 

139/2022 

' 139/2022 

139/2022 

139/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

corr(orme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

Secretaria Municipal da Mulher 

COMERCIAL 

MULTVILLE 

LTDA 

P.A.S 

PROGRAMA 

DE 

ALIMENTAÇÃO 

SOCIAL -
INDUSTRIA E 

COMERCIO 

LTDA 

KLEBER DE 

MOURA 

DALABONA 

LTDA 

MULTISUL 

COMERCIO E 

DISTRIBUICAO 

LTDA 

LUIZ MINIOLI 

NETTO 

' 1 
1 

RAFATIGA-

DISTRIBUIDOR 

A DE 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl82-Pioneiros- Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 



135/2023 

136/2023 

137/2023 

138/2022 

139/2023 

140/2023 

139/2022 

139/2022 

139/2022 

139/2022 

139/2022 

139/2022 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidides das 

Secretarias Municipais, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 1 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 1 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, . ' 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 

Administração 

Aquisição de materiais de 

higiene pessoal, para atender às necessidades das 

Secretarias Municipais, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
1 

Administração 

. Aquisição de materiais de 

· higiene pessoal, para atender às necessid.ades das 

Secretaria Municipal da Mulher 

COSMETICOS 

LTDA 

AUTOMX 

SOLUÇÕES 

EIRELI 

MAXIMA 

ATACADISTA 

EIRELI 

ELITE 

INDUSTRIA DE 

PAPEIS LTDA 

FRANCIELLY 

TAYNARA 

SILVA CAMPOS 

ISANETE 

APARECIDA-

PACHECO 

COMÉRCIO 

VAREJISTA DE 

COSMÉTICOS 

ME 

KARLA 

KAROLINE 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl 82 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 



141/2023 

142/2023 

155/2023 

156/2023 

157/2023 

158/2023 

PREFE'ITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Secretarias Municipais, FONTES 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de MENESES 
Administração 

139/2022 Aquisição de materiais de PROEPI 
higiene pessoal, para atender às necessidades das EQUIPAMENTO 
Secretarias Municipais, s DE 1 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de SEGURANCA 
Administração LTDA 

139/2022 Aquisição de materiais de NEWMAX 
higiene pessoal, para atender às necessidades das DISTRIBUIDOR 
Secretarias Municipais, 
conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

ALTDA 

28/2023 Aquisição de Materiais de GRÃO 

33/2023 

33/2023 · 

33/2023 · 

Construção para suprir as necessidades das PARÁ 
secretarias municipais, COMÉRCIO E 
considerando o maior desconto sobre a tabela de SRVIÇOS LTDA 
preço SINAPI 

Aquisição de materiais de limpeza - CWBCARE 
desertos/fracassados, conforme solicitação da PRODUTOS 
Secretaria Municipal MEDICO 
de Administração HOSPITALARES 

LTDA · 
Aquisição de materiais de limpeza - MARCELO 
desertos/fracassados, conforme solicitação da TADEU 
Secretaria Municipal DE OLIVEIRA 
de Administração 

Aquisição de materiais de limpeza - CSMED 
desertos/fracassados, conforme solicitação da PRODUTOS 
Secretaria Municipal MEDICO-
de Administração HOSPITALARES 

Secretaria Municipal da Mulher 
Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl 82 - Pioneiros- Fazenda Rio Grande - PR- CEP: 83.820.000. 

Fone; ( 41) 3608-7636 



188/2023 

189/2023 

190/2023 

191/2023 

192/2023 

193/2023 

194/2023 

195/2023 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

LTDA 

32/2023 Aquisição de materiais de escritório, para atender às SCORPION 

necessidades das Secretarias Municipais, conforme INFORMATICA 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

solicitação 

Administração 

da Secretaria Municipal de LTDA 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 
Aquisição de materiais de escritórjo, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 

. Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Secretaria Municipal da Mulher 

RC RAMOS 

COMERCIO 

LTDA 

KLEBER DE 

MOURA . 

DALABONA 

LTDA 

PG 

COMERCIAL E 

SERVICOS 

LTDA 

LMCOR-

COMERCIO DE 

PRODUTOS 

QUIMICOS 

LTDA 

CORDEIRO E 

FRANCOLTDA 

CRISTIANE 

APARECIDA 

ALVES 

AMAR 

TRANSPORTES 

DE CARGAS E 

COMERCIO DE 

Rua Tenente Sandro Luís Kampa, nºJ 82 - Pioneiros - Fazenda Rio Grande - PR,- CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 ' 



196/2023 

197/2023 

198/2023 

199/2023 

200/2023 

201/2023 

202/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 
' 

PR EFE IT 'U R A D 'E 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 
Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

i 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Secretaria Municipal da Mulher 

ARMARINHOS 

EM GERAL 

LTDA 

STYLLUS 

DISTRIBUIDOR 

A COMERCIO E 

SERVIÇOS 

LTDA 

MAXIMA 

ATACADISTA 

LTDA 

SIS COMERCIO 

DE MATERIAIS 

E 

EQUIPAMENTO 

SLTDA 

H R CARLONE 

LTDA 

ANDRE 

MATIAS 

COMERCIO DE 

ARTIGOS DE 

PAPELARIA 

REGINA CELIA 

CUNHA DE 

SOUSA 

P&M 

COMERCIAL E 

DISTRIBUIDOR 

A DE 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, n°182- Pioneiros-Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 



203/2023 

204/2023 

205/2023 

206/2023 

207/2023 

. 208/2023 

209/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

SECRETARIA MUNI.CIPAL QA 
MULHER 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 
Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para ~tender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração , 

Secretaria Municipal da Mulher 

PRODUTOS E 

EQUIPAMENTO 

SLTDA 

PERFECT 

CLEANLTDA 

SHEILA · 

PRISCILA 

CASTELHONE 

DE DEUS 

EXCLUSIVA 

E COMERCO 

SEVICOS 

PAPELARIA E 

INFORMATICA 

LTDA 

LC COMERCIO 

DE 

EMBALAGEM 

LTDA 

EVL 

COMERCIO 

IMPORTACAO E 

EXPORTACAO 

LTDA 

MAIS ESPORTE 

COMERCIO DE 

ARTIGOS LTDA 

ML3 

DISTRIBUICAO 

E IMPORTACAO 

Rua Tenente Sandro Luís Kampa, nºl82- Pioneiros- Fazenda Rio Grande-PR- CEP: 83 .820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 



210/2023 

211/2022 

212/2023 

213/2023 

214/2023 

215/2023 

PREFEITURA D'E 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARlA MUNICIPAL DA 
MUL.:HER 

32/2023 Aquisição de materiais de escritório, para atender às 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

32/2023 

, necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

1 ' 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 
Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 
Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

Secretaria Municipal da Mulher 

DE MATERIAL 

DE MATERIAL 

ESCOLAR 

FENIX 

SOLUCOES 

COMERCIO DE 

EQUIPAMENTO 

s E 

SUPRIMENTOS 

DE 

INFORMATICA 

LTDA 

MANOS 

COMERCIO 

ATACADISTA 

DE MATERIAIS 

LTDA 

TOP LASER 

LTDA 

ADMAQLTDA 

LEO 

COMERCIAL 

DE PRODUTOS 

MANUFATURA 

DOS LTDA 

DIPAR 

DISTRIBUIDOR 

A DE PAPEIS E 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl82- Pioneiros- Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.820.000. 
Fone: ( 41) 3608-7636 



216/2022 32/2023 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Aquisição de materiais de escritório, para atender às 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração 

REVISTAS 

LTDA 

DICAPEL 

PAPEIS 

EMBALAGENS 

· Art 2º. A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor. 

Art 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 

Giuli 
Secretá· 

Dec 

so Marcondes 
icipal da Mulher 
6228/2022 

Secretaria Municipal da Mulher 

Jessicà Ca~:!ta Weiss 
Gestor de Contratos 

Decreto nº 7069/2023 

Rua Tenente Sandro Luis Kampa, nºl82-Pioneiros-Fazenda Rio Grande- PR-CEP: 83.820.000. 
Fone: (41) 3608-7636 

E 


